ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2021 г. 71-2

О внесении изменений в Положение о Государственном Комитете
горного и технического надзора Донецкой Народной Республики,

утвержденное Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 29 мая 2020 г. 25-1

Руководствуясь частью 5 статьи 12, статьей 23 Закона Донецкой
Народной Республики от 30 ноября 2018 года 02-ПНС «О Правительстве
Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Положение о Государственном Комитете
горного и технического надзора Донецкой Народной Республики,
утвержденное Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 29 мая 2020 г. 25-1 (прилагаются).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.Е. АнанченкоПредседатель Правительства

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства
Донецкой Народной Республики
от 22 сентября 2021 г. 71-2

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Государственном Комитете горного и технического надзора

Донецкой Народной Республики

ПОЛОЖЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОМ

^
КОМИТЕТЕ ГОРНОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО

НАДЗОРА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, зарегистрированного
Департаментом государственной регистрации Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики 10.06.2020, номер записи 010106004338
(далее - Положение)

(являются Онеотъемлемой частью

2

1. В пункте 2.1.6 Положения подпункт 11 признать утратившим силу.